
Оборудование: П 1340ЭМ
Схема: базовая

№ Код ЛИТ Полное описание Название EN Кол-во Примечание

1 1804.099100 Колпачок пылезащитный 1

2 1804.099150 Кольцо Reel set 2

3 1804.099200  Шайба уплотнительная Ferrule gaskets 1

4 1804.099250 Муфта Sleeve set 1

5 1804.099300 Прокладка пластиковая Gap sleeve 1

6 1804.099350 Втулка Positioning sleeve 1

7 1804.099400 Втулка подвижная Push sleeve 1

8 1804.099450 Ограничитель Lock inserts 2

9 1804.099500 Шайба пружины Ferrule pads 1

10 1804.099550 Пружина втулки Sleeve spring 1

11 1804.099600 Ложе пружины Reel spring seat 1

12 1804.099650
Винт с шестигранным отверстием в

головке M4 × 16
M4 × 16 hexagon socket screws 2

13 1804.099700 Корпус Head shell cover 1

14 1804.099750 Винт M6 × 23 M6 × 23 Hex. Socket Screw (Black) 4

15 1804.099800 Корпус ствола в сборе Head shell assembly 1

15.1 1804.099850 Корпус ствола Head shell 1

15.2 1804.099900 Сальник Oil seal 1

15.3 1804.099950 6806ZZ подшипник 61806 bearing 1

16 1804.100000 Кольцо резиновое Head shell O-ring 1

17 1804.100050 Ствол малый Small turn sets 1

18 1804.100100 Уплотнитель бойка Hammer O-Ring 2

19 1804.100150 Боёк Hammer bar 1

20 1804.100200 Кольцо стержня ударника Hammer rods 1

21 1804.100250 Втулка резиновая  стержня ударника. Hammer rod rubber sleeve 1

22 1804.100300 Прокладка Rubber gasket 1

23 1804.100350 Ствол большой Big turn sets 1

24 1804.100400
Шарик стальной Φ7 подшипника

наборного
Φ7 steel ball 8

25 1804.100450 Обойма подшипника наборного Steel ball sets 1

26 1804.100500 Пружина муфты Reel spring 1



27 1804.100550 Прокладка Turn cover gasket 1

28 1804.100600 Кольцо стопорное Cylinder front reed 1

29 5001.005405 Подшипник 6907 RS 61907 bearing 1

30 1804.100700 Кольцо стопорное Outer sleeve spring 1

31 1804.100750 Шайба фигурная Bearing gasket 1

32 1804.100800 Пружинная шайба 1 Spring washer 1 1

33 1804.100850 Пружинная шайба 2 Spring washer 2 1

34 1804.100900 Пружина Reel spring 1

35 1804.100950 Муфта Clutch sleeve 1

36 1804.101000 Пружина муфты предохранительной Clutch spring 1

37 1804.101050 Муфта предохранительная clutch 1

38 1804.101100
Ответная часть муфты

предохранительной
Wheel gear 1

39 1804.101150 Ударник в сборе Hammer assembly 1

39.1 1804.101200 Ударник Hammer mass 1

39.2 1804.101250 Кольцо ударника резиновое Hammer O-Ring 1

40 1804.101300 Поршень в сборе Piston components 1

40.1 1804.101350 Поршневой палец Piston pin 1

40.2 1804.101400 поршень piston 1

40.3 1804.101450 Кольцо поршня Hammer O-Ring 1

40.4 1804.101500 Кольцо пальца Piston pin O-ring 1

40.5 1804.101550 Шатун Connction shaft 1

41 1804.101600 Редуктор в сборе Gearbox assembly 1

41.1 1804.101650 Втулка редуктора Gearbox bushings 1

41.2 1804.101700 Редуктор Gearbox 1

41.3 5001.005200 Подшипник 6904 Z 61904 bearing 1 1804.102250

41.4 1804.102300 Вал шестерни, резьбовой Pinion 1

41.5 1804.102350 Уплотнитель  шестерни кольцевой Pinion O-ring 1

41.6 1804.102400 Шестерня 61 зуб 61-tooth gears 1

41.7 1804.102450 Вал эксцентриковый Eccentric shaft 1

41.8 5001.000400 Подшипник 6004RS 6004 bearing 1

41.9 1804.102550 Φ19 эластичное кольцо Φ19 elastic ring 1

41.10 1804.102600 Шестерня эксцентрикового вала Eccentric shaft gear 1

42 1804.102650 Уплотнитель Piston O-Ring 1

43 1804.102700 Переключатель Knob 1

44 1804.102750 Пробка в сборе Fuel filler assembly 1

44.1 1804.102800 Пробка Grease cover O-ring 1

44.2 1804.102850 Уплотнитель Garment cover 1

45 1804.102900 Крышка редуктора в сборе Gear box cover assembly 1

45.1 5001.002000 Подшипник 608 RS 608 bearing 1

45.2 1804.103000 Подшипник игольчатый  HK1010 HK1010 needle bearing 1 1812.014800 5001.016100

45.3 1804.103050 Крышка редуктора Gear box cover 1

46 1804.103100
Кольцо уплотнительное  крышки

редуктора
Gearbox Seal Ring 1

47 1804.103150 Шайба эксцентрикового вала Eccentric shaft washer 1

48 1804.103200 Винты ST5 × 25 ST5 × 25 Phillips screws 10

49 1804.103250 Седло переднее  буферной пружины Buffer spring front seat 1

50 1804.103300 Блок крепления Handle Block Hold Block 2

51 1804.103350 перемычка Fixed block anti-slip buckle 1

52 1804.103400 Кожух редуктора Gear box cover 1

53 1804.103450 Переключатель в сборе Knob assembly 1

54 1804.103500 Винт ST3.9 × 16 ST3.9 × 16 crosshead screws 1

55 5001.000201 Подшипник  6201RS 6201 bearing (high speed) 1 1804.103550

56 1804.103600 Сальник φ32 × φ15.7 × 8 Oil seal φ32 × φ15.7 × 8 1

57 1804.103650 Верхний кронштейн Upper venltilation plate 1

58 1804.103700 Ротор в сборе Rotor assembly 1

58.1 1804.103750
Ротор   с магнитным датчиком (см. так

же поз 91)
Rotor assembly 1

58.2 5001.002000 Подшипник 608 RS 608 bearing (high speed) 1 1804.103800

59 1804.103850 Винты ST5 × 55 ST5 × 55 Phillips screws 2

60 1804.103900 Статор Stator assembly 1

61 1804.103950 Корпус двигателя chassis 1



62 1804.104000 Щеткодержатель Carbon brush holder assembly 1

63 1804.104050 Щетки графитовые 2шт Carbon Brush 1

64 1804.104100 Пружина щётки Circle spring 2

65 1804.104150 Винт  ST4.2 × 18 ST4.2 × 18 crosshead screws 7

66 1804.104200 Дефлектор Rear guide plate 1

67 1804.104250 Крыльчатка Fan 1

68 1804.104300 Гайка с фиксацией M6 M6 self-tightening nuts 1

69 1804.104350 Корпус крыльчатки двигателя Enclosure rear cover 1

70 1804.104400 Регулятор оборотов в сборе Governor assembly 1

71 1804.104450 Винт ST4 × 16 ST4 × 16 Phillips screws 3

72 1804.104500 Световод индикаторов Indicator light 1

73 1804.104550 Соединительный кабель регулятора Governor patch cord 1

74 1804.104600 Основание прижимной пластины Crimping plate 1

75 1804.104650 Пластина Pressure plate 1

76 1804.104700
Кабель сетевой с вилкой, 2х1мм, D8,

L3.1м
power cable 1

77 1804.104750 Защита кабеля Power jacket 1

78 1804.104800 Буферная пружина Buffer spring 1

79 1804.104850 Шайба M5 M5 screw flat pad 2

80 1804.101750 Крышка двигателя Handle seat 1

81 1804.101800 Седло пружины Buffer spring rear seat 1

82 1804.101850 Гофр пружины Buffer dust cover 1

83 1804.101900 Ручка handle 1

84 1804.101950 Шайба Handle connection gasket 2

85 1804.102000 Клавиша Switch button 1

86 1804.102050 Седло выключателя Switch seat 1

87 1804.102100 Выключатель switch 1

88 1804.102150 Крышка задняя Back cover 1

89 1804.102200 Вспомогательная рукоять в сборе Auxiliary handle assembly 1

89.1 1804.104900 Болт M8 M8 bolts 1

89.2 1804.104950 Хомут вспомогательной рукояти Handle iron ring 1

89.3 1804.105000 Фиксатор Handle seat stamping part 1

89.4 1804.105050 Корпус рукояти Auxiliary handle seat 1

89.5 1804.105100 Гайка M6 M6 nut 1

89.6 1804.105150 Барашковый винт Wing screw 1

89.7 1804.105200 Рукоять Streight auxiliary handle 1

89.8 1804.105250 Гайка M8 M8 nut 1

90 1804.105300 Ограничитель глубины Ruler 1

91 1804.103701
Ротор без магнитного датчика и

подшипника
1


